
číslo smlouvy Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-0158

Smlouva o servisní péči

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní  s t rany  :

Objednatel:
O bchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu:

Pražské služby, a.s.
Pod Šancem i 4*44/1. 180 77 Praha 9
JUD r. Patrikem  Rom anem , předsedou představenstva
Ing. M artinem  Trnkou, členem  představenstva
60194120
C7.60194120
K om erční banka a.s.
7607091/0100

Zapsaná v obchodním  rejstříku M ěstského soudu v Praze . odd. B. vl. 2432

Zhotovitel:
O bchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č íslo účtu:

HAITECO CZ s.r.o.
D ružstevní 357. IJstí nad Orlicí. 562 06
Ing. V ítězslavem  Soukupem , jednatelem
25922190
CZ25922190
Česká spořitelna a.s.
1221793379/0800

Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného K rajským  soudem  v Hradci K rálové, odd. C, 
vložka 14749.

ČI. 1 
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelnou údržbu a servus na zařízeních O bjednatele 
od výrobců Glutton cleaning M achines a D ulevo International Spa. dále jen  „servisní 
práce“ , specifikované v příloze č. l a  a lb  Cena servisu. Dále se Zhotovitel zavazuje 
provádět individuálně sjednané práce, opravy většího charakteru, střední a generální 
opravy, pokud tyto práce Objednatel objedná sam ostatnou písem nou objednávkou.



ČI. 2 
Předmět plnění

2.1. Touto sm louvou o servisní péči se zavazuje Zhotovitel k plnění předm ětu sm louvy dle čl. 
1 a O bjednatel se zavazuje k zaplacení sm luvní ceny za jeho  provedení.

2.2. Předm ětem  plnění této sm louvy je  provádění servisních činností blíže specifikovaných 
v příloze č. la  a lb.

číslo smlouvy Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-Ol 58

Čl. 3 
Cena

.l.C env  prací, dodávek a služeb dle předm ětu sm louvy jso u  cenam i sm luvním i a jso u  blíže 
rozepsány v příloze č. l a  a 1 b sm louvy.

Čl. 4
Ostatní smluvní ujednání

4.1. Pokud není stanoveno touto sm louvou jinak , řídí se podm ínky této sm louvy dle 
přílohy č. 2 V šeobecné nákupní podm ínky O bjednatele.

4.2. Zhotovitel bude fakturoval servis zařízení podle cen uvedených v příloze č. 1 a+ 1 b 
sam ostatně, tj. každé zvlášť, a to vždy 1 x m ěsíčně. Ve faktuře bude m im o jin é

uveden vždy název zařízení, provozovna O bjednatele, kde je  zařízení um ístěno a číslo 
provozovny.

4.3. V eškeré práce a dodávky m ateriálu  m im o toto sm luvní ujednání budou objednány 
sam ostatnou objednávkou a na základě této vyfakturovány. Faktura bude vystavena 
nejpozději do 15 dní od poskytnutého plnění.

4.4. Sm luvní strany se dohodly, že si předají kontakty osob pověřených k jednán í ve věci 
sm louvy elektronicky (e-m ailem ) do 14-ti dní od podpisu sm louvy.

4.5. Servisní péče zařízení jako  jso u  prohlídky potřebné k řádné funkčnosti zařízení, 
nastavení a opravy, budou prováděny během  běžné (základní) pracovní doby 
Zhotovitele, tj. od pondělí do pátku od 7,00 do 15,30 hodin.

4.6. Zhotovitel se zavazuje před začátkem  plnění této sm louvy seznám it se na pracovištích 
O bjednatele se všem i riziky, podle nich a druhu vykonávané práce se na v lastní náklady 
plně vybavit odpovídajícím i osobním i ochranným i pracovním i prostředky a O bjednatele 
písem ně upozornit na všechny okolnosti, které plněním  této sm louvy m ohou na 
pracovištích O bjednatele ovlivnit bezpečnost a hygienu práce, bezpečnost technických 
zařízení a objektů, požární ochranu a ochranu životního prostředí.

Zhotovitel si je  vědom  vlastní odpovědnosti za škodu způsobenou včcí použitou při 
plnění povinností Zhotovitele z této sm louvy v souladu s ust. § 2936 a násl. občanského



zákoníku. Zhotovitel se zavazuje vykonávat po celou dobu nad věcí. k terou použije k 
plnění povinností dle této sm louvy, dohled. Sm luvní strany si u jednaly, že Zhotovitel je  
povinen uhradit O bjednateli, resp. třetí osobě, škodu způsobenou věcí použitou k plnění 
povinností Zhotovitele dle této sm louvy i tehdy, pokud dohled nad věcí nezanedbá.

V případě úrazu pracovníka Zhotovitele na pracovišti O bjednatele, sepíše odpovědná 
osoba Zhotovitele záznam  o úrazu, vyšetří jeh o  příčiny a provede další nutná opatření a 
úkony podle právních předpisů za spolupráce zam ěstnance O bjednatele za toto 
pracoviště odpovědného.

4.7. V případě porušení povinnosti provádět pravidelnou údržbu a servis zařízení blíže 
specifikovaných v příloze Č. 1 sm louvy, je  O bjednatel oprávněn požadovat na

Zhotoviteli
úhradu sm luvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý jedno tlivý  případ neprovedené 
pravidelné údržby.

4.8. Zaplacením  sm luvní pokuty dle této sm louvy není dotčeno právo O bjednatele na 
náhradu škody v celé výši.

4.9 Zhotovitel bude o veškerých připom ínkách a návrzích týkajících se tohoto sm luvního 
ujednání inform ovat O bjednatele e-m ailem  na adrese  O bjednatel potvrdí 
příjem  zprávy zpět nejpozději do 5 pracovních dní od je jího  doručení na e-m ail, ze 
kterého byla Zhotovitelem  odeslána.

ČI. 5 
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

5.1. Zhotovitel prohlašuje, že servisní činnosti nem ají žádné věcné nebo právní vady. 
O bjednatel je  oprávněn po celou dobu trvání záruky za jak o st servisních činností 
uplatnit u Zhotovitele právo z vadného plnění, které zakládá vada. je ž  m ají servisní 
činnosti při přechodu nebezpečí škody na věci na O bjednatele, byť se projeví až později. 
Právo O bjednatele z vadného plnění založí i později vzniklá vada. kterou Zhotovitel 
způsobil porušením  své povinnosti. Povinnosti Z hotovitele vyplývající ze záruky za 
jakost servisních činností tím  nejsou dotčeny.

5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost servisních činností v délce 
24 m ěsíců ode dne převzetí servisovaného zařízení O bjednatelem .

5.3. Pokud má v rám ci uplatnění práva O bjednatele z vadného plnění, resp. v rámci 
uplatnění práva ze záruky za jakost servisních činností, dojít k odstranění vady. je  
Zhotovitel povinen vadu odstranil bezplatně, ve lhůtě určené O bjednatelem , nejpozději 
však do 30 dní ode dne doručení oznám ení o reklam aci Zhotoviteli.

5.4. Práva z vadného plnění, resp. ze záruky za jakost servisních činností, se nedotýkají 
práva O bjednatele na náhradu škody nebo na sm luvní pokutu.

číslo smlouvy Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-0158



číslo smlouvy’ Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-0158

ČI. 6 
Závěrečné ustanovení

6.1. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem  jejího  podpisu oběm a sm luvním i . 
stranam i.

6.2. O statní práva a povinnosti sm luvních stran jso u  upraveny V šeobecným i nákupním i 
podm ínkam i O bjednatele, které tvoří přílohu č. 2 této sm louvy a jsou  je jí nedílnou 
součástí. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem  této sm louvy se V šeobecným i 
nákupním i podm ínkam i O bjednatele seznám il a souhlasí s nimi. Sm luvní strany si 
ujednaly, že O bjednatel je  oprávněn po podpisu této sm louvy poslední sm luvní stranou 
jednostranně m ěnit V šeobecné nákupní podm ínky O bjednatele v celém  je jich  rozsahu a 
z jakéhokoliv  důvodu, a to postupem  stanoveným  ve V šeobecných nákupních 
podm ínkách O bjednatele.

6.3. Tato sm louva m ůže být doplněna nebo zm ěněna pouze se souhlasem  obou sm luvních 
stran a to písem nou form ou označenou jak o  číslované dodatky.

6.4. Tato sm lo u v a je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom  vyhotovení.

Příloha č. la  a 1 b Cena servisu
Příloha č. 2 V šeobecné nákupní podm ínky O bjednatele

V Praze dne:

J t m r  P a t r ik  R n t n a r

přec jednatel

Ing. M artin Trnka 
člen představenstva



Příloha č. la

číslo smlouvy Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-0158

CENÍK SERVISU GLUTTON CLEANING
MACHINES

CENÍK SERVISU platný od 01.01.2014

Cena bez DPH

1) Hodinové sazby (čas je účtován po 1/4 h)

Sazba základní (Kč / h)
Vztahuje se pouze na pravidelné servisní prohlídky 450,00 Kč

Sazba odborná (Kč / h)
Odborné opravy a seřízení stroje včetně montáže originálních ND 450,00 Kč

Sazba diagnostická (Kč / h)
Diagnostika, elektroinstalace, seřízení hydrauliky 450,00 Kč

2) Mobilní servis
Doprava - mobilní servis (Kč /1  km) 13,50 Kč
Odtahová služba (Kč /1  km) 26,00 Kč

Uvedené ceny platí pro pracovní dny mezi 7:00-17:00 a jsou uvedeny bez DPH. 
Hodinové sazby pro práce provedené mimo pracovní dobu budou navýšeny 
následovně:

• o 100% účtované hodinové sazby
- pro práce provedené v sobotu a neděli (pokud to není státní svátek), 

v době od 7:00 do 17:00 h
- pro práce provedené v pracovních dnech, v době od 17:00 do 7:00 
b) o100% účtované hodinové sazby
- pro práce provedené v sobotu a neděli, v době od 17:00 do 7:00 h,
- pro práce provedené ve dnech státního svátku v době od 00:00 do 24:00h

Servisní kontakty:

C ena bude vyfakturována dle skutečně provedených prací na 1 ks zařízení za kalendářní 
m ěsíc/období, kdy zodpovědná osoba O bjednatele provede servis zařízení. O dpovědná osoba 
O bjednatele zašle servisní zprávu za kalendářní m ěsíc/období nejpozději do tří pracovních dní 
měsíce následujícího e-m ailem .



Příloha č. lb

číslo smlouvy Objednatele: 379/14
číslo rámcové objednávky: RO-0158

CENÍK SERVISU DULEVO INTERNATIONAL 
SPA

CENÍK SERVISU platný od 01.01.2014

Cena bez DPH

1) Hodinové sazby (čas je účtován po 1/4 h)

Sazba základní (Kč / h)
Vztahuje se pouze na pravidelné servisní prohlídky 750,00 Kč

Sazba odborná (Kč / h)
Odborné opravy a seřízení stroje včetně montáže originálních ND 750,00 Kč

Sazba diagnostická (Kč / h)
Diagnostika, elektroinstalace, seřízení hydrauliky 750,00 Kč

2) Mobilní servis
Doprava - mobilní servis (Kč /1  km) 13,50 Kč
Odtahová služba (Kč /1  km) 26,00 Kč

Uvedené ceny platí pro pracovní dny mezi 7:00-17:00 a jsou uvedeny bez DPH. 
Hodinové sazby pro práce provedené mimo pracovní dobu budou navýšeny 
následovně:

• o 100% účtované hodinové sazby
- pro práce provedené v sobotu a neděli (pokud to není státní svátek), 

v době od 7:00 do 17:00 h
- pro práce provedené v pracovních dnech, v době od 17:00 do 7:00 
b) o100% účtované hodinové sazby
- pro práce provedené v sobotu a neděli, v době od 17:00 do 7:00 h,
- pro práce provedené ve dnech státního svátku v době od 00:00 do 24:00h

Servisní kontakty:

C ena bude vyfakturována dle skutečně provedených prací na 1 ks zařízení za kalendářní 
m čsíc/období. kdy zodpovědná osoba O bjednatele provede servis zařízení. O dpovědná osoba 
O bjednatele zašle servisní zprávu za kalendářní m ěsíc/období nejpozději do tří pracovních dní 
m ěsíce následujícího e-m ailem .




